
<赤壁市老城区污水管网改造工程EPC总承包>()施工类招标

中标结果公告

招标编号：

<赤壁市老城区污水管网改造工程EPC总承包>于 <2025年07月02日>在咸宁市电子
招标投标交易平台（媒介名称）上发布了评标结果公示，公示期为 <2025年07月02日
>至 <2025年07月07日>。招标人已经依法确定中标人并对本次招标的中标结果予以公
告：

中标人 中标价(元)
其
他

<【联合体】湖北建科国际工程有限公司、金东方实业（武
汉）集团股份有限公司>

<132888099.
0000>

/

需要说明的其他事项：/

1、招标人:<赤壁市住房和城乡建设局>

地址:<赤壁市东风路68号>

联系人:<涂寒焱>

电话:<0715-5359851>

2、代理机构:<湖北鼎安全过程咨询有限公司>

地址:<赤壁市同城上都11栋二单元>

联系人:<徐敏>

电话:<18107150587>

3、行政监督部门:</>

地址:</>

联系人:</>

电话（传真）:</>

招标人/招标代理机构： <湖北鼎安全过程咨询有限公司>

<2025>年<7>月<8>日

备注：如不是第一中标候选人中标，招标人可在“需要说明的其他事项”中予以说明
。


